Pere III el Cerimoniós, a petició dels cònsols i prohoms de la vila de 
Puigcerdà, mana que els cònsols puguin prendre sagrament a 
les persones que trauran blat de la Cerdanya tot jurant que serà 
per a provisió de les seves famílies.

165LLIBRE DE LES PROVISIONS REIALS DE LA VILA DE PUIGCERDÀ

[O] Original perdut.
A Còpia del segle XIV: Puigcerdà, ACCE. FMP, Llibre de provisions, ff. 54v-55r.

Provesió del rey en Pere que·ls cònsols pusquen pendre 
segrament de totes persones qui trauran blat de la terra agon 
volen o agon no

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, 
Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossillionis et Ceritanie, 
ut fraudibus que1 cotidie fiunt per non nullos super extrahendis 
bladis a terra Ceritanie melius obvietur necnon ad humilem [f. 55r] 
supplicacionem, pro parte vestri consulum et proborum hominum 
ville Podiiceritani, super hiis nobis factam sic huius serie dicimus 
providendum quod quando contingerit vos dictos consules et probos 
homines, presentes et qui pro tempore fuerint, dare seu concedere 
alicuii seu aliquibus licenciam extrahendi bladum a terra Ceritanie illi 
quibus tales licencias concesseritis teneantur in posse vestro iurare 
quod blada que vigore dictarum licenciarum a dicta terra extrahent 
convertet, tantum modo in eorum et familie sue provisionem, et non 
in alios usus quoscumque ne sub colore dictarum licenciarum dicta 
blada non solum pro dicta eorum provisione verum etiam causa 
ipsum vendendi seu mercandi sicuti hactenus per aliquos actum 
extitut extuihere valeant ullo modo vosque dicti consules, presentes 
et futuri, dictum sacramentum a predictis licite et inpune recipere 
valeatis; mandantes per presentem universis et singulis officialibus 
nostris et eorum locatenentibus, presentibus et futuris, quatenus 
provisionem nostram huiusmodi gratam et firmam habeant, teneant 
et observent et non contraveniant quavis causa. In cuius rey testi-
monium hanc vobis fieri iussimus nostro sigillo munitum.

Datis Barchinone, decima septima die septembris, anno a nativitate 
Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto. Decanus Urgelli.

1. A continuació Cod, anul·lat.
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1375, octubre, 10. Barcelona

Pere III el Cerimoniós, a petició de la universitat de Puigcerdà, mana 
al veguer que accepti les fermances a les persones que tingui 
preses si no mereixen la mort o la mutilació de membres.
[O] Original perdut.
A Còpia del segle XIV: Puigcerdà, ACCE. FMP, Llibre de provisions, f. 55r-55v.
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Provesió del rey en Pere que·l veguer haia a donar a fer-
ma les persones que té preses si donchs no merexen mort o 
mutilació de membre1